

Wood´n Power ApS

Bygaden 22B, Bybjerg, 4305 Orø

CVR-nr. 41 38 79 55

Årsrapport

26. maj 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Lasse Junget Hartmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. maj 2020 - 31. oktober 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wood´n Power ApS Bygaden 22B, Bybjerg 4305 Orø CVR-nr.: 41 38 79 55 Regnskabsår: 26. maj - 31. oktober
Direktion	Lasse Junget Hartmann
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Hold up Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 593.337 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.250 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/5 2020 - 31/10 2021
Bruttofortjeneste	593.337
1 Personaleomkostninger	-610.054
Driftsresultat	-16.717
Andre finansielle indtægter	4.284
Øvrige finansielle omkostninger	-817
Resultat før skat	-13.250
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-13.250
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.250
Disponeret i alt	-13.250

Balance

Aktiver	31/10 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	45.000
Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.076
Andre tilgodehavender	10.119
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>33.784</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.979</u>
Likvide beholdninger	<u>35.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.598</u>
Aktiver i alt	<u>204.598</u>

Balance

Passiver	31/10 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-13.250
Egenkapital i alt	<u>26.750</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.140
Anden gæld	161.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.848</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.848</u>
Passiver i alt	<u>204.598</u>

3 Eventualposter

Noter

26/5 2020
- 31/10 2021

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	600.562
Andre omkostninger til social sikring	5.964
Personalemkostninger i øvrigt	3.528
	610.054

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
--	---

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. oktober 2021
Direktion	10,05	0	33.784

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hold up Holding ApS, CVR-nr. 4138734, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
